Muszaki adatlap
Fali konzol, allithaté, AWV FT

Cikkszam: 6419593

Allithato falikonzol ferde vagy boltozatos falakra torténd rogzitéshez.
Az alkalmazhaté konzolhossz az allitasi szogtél figg. A legnagyobb lehetséges
allitasi szdg 60°.

CErm

. meritetten tlizihorganyzott

Cikkszam 6419593

Tipus AWV 51 FT

1. megnevezés allithatd fali konzol
Gyarto OBO

Méret B510mm

Anyag acél

Felllet meritetten tlizihorganyzott
Feluleti szabvany DIN EN ISO 1461
Legkisebb eladasi egység 1
mennyiségegység Darab

Suly 209 kg
suly-mértékegység kg/100 darab
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hossz
szélesség
Magassag
A méret

B méret

H méret

Kivitel

F kN-ban

Tzallo kabelrendszerek —
...max. szélességhez

...min. szélességhez
lyukatméré

Rozsdamentes acél, maratott

60 mm
510 mm
130 mm
60 mm
510 mm
130 mm

Fali konzol
0,9 kN
nem

90 mm

60

13 mm
nem



